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Innvilget søknad om fylkesinntrukne rentemidler til kurs - Åfjord 2019 

Vi viser til deres søknader, datert 11.12.2019 og 16.01.2020, om fylkesinntrukne rentemidler til kurs i 
regi av Skogkurs i 2019.  
 
Vedtak: 
Fylkesmannen innvilger kr 8070,- av fylkesinntrukne rentemidler til Åfjord kommune som støtte til 
gjennomførte kurs i Åfjord i 2019. Vedtaket er gjort med hjemmel i Forskrift om skogfond o.a.  
 
Villkår: 
Tilskuddet skal benyttes i tråd med søknad som ligger til grunn for dette vedtaket. Fylkesmannen 
kan iverksette tiltak for å kontrollere at midlene benyttes etter forutsetningene. 
 
Tilskuddet vil bli utbetalt til kommunens bankkonto 4345.12.60090  og merket «Refusjon for 2 
ungskogpleiekurs i 2019» 
 
Dette vedtaket kan påklages. Det vises til vedlagte melding om klagerett. Frist for klage er tre – 3 – 
uker etter mottakelsen av dette brev med klagemelding. Eventuell klage skal sendes til 
Fylkesmannen i Trøndelag, Landbruksavdelingen, Pb 2600, 7734 Steinkjer. Landbruksdirektoratet er 
klageinstans i denne saken.   
 
 
Saksopplysninger: 
Åfjord kommune initierte i 2019 to kurs i regi av Skogkurs til en samlet kostand på kr 8070,-. Kursene 
var: 

 29.‐30.04.19  Ungskogpleie 10 timer  
 17.10.19  Ungskogpleie 7,5 timer  

 
Åfjord kommune hadde opprinnelig en plan om at kursene skulle finansiers med NMSK-
skogkulturmidler. Etter en avklaring med Fylkesmannen og Landbruksdirektoratet ble det slått fast 
at det ikke er anledning til å benytte NMSK-midler til dette formålet. 
 
Kommunen har nå søkt om å få dekket sine kostnader med fylkesinntrukne rentemidler. 

 



  Side: 2/2 

Vurdering: 
Når Åfjord kommunes plan om å bruke NMSK-milder måtte forkastes mener Fylkesmannen i 
Trøndelag det hadde vært naturlig å bruke kommunale rentemidler av skogfondet til å dekke 
kostnaden som kommunen har pådratt seg i forbindelse med kursene.  
 
Rentemiddelbeholdningen i Åfjord kommune var høsten 2019 om lag kr 42.000,-. Dette betyr at den 
uforutsette rentemiddelbruken på kr 8070,- ville ha redusert beholdningen nokså mye. 
 
Fylkesmannen i Trøndelag har derfor kommet fram til at det er fornuftig å dekke kommunens 
kostnad med fylkesinntrukne rentemidler. Fylkesmannen understreker imidlertid at kommunen ved 
senere anledninger må finne annen finansiering på kurs som igangsettes. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Tor Morten Solem (e.f.) 
Fylkesskogsjef 

  
 
Arne Bragstad Rannem 
fylkesskogmester 

Landbruksavdelingen  Landbruksavdelingen 
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